
DG Tip, spol. s r.o.
K terminálu 687/2

619 00 Bmo
Česká republika

IČO:41605403
DIČ: CZ41605403

odběratel:

Město Břeclav

tel.:

www.nextwood.cz

Nám. T.G.Masaryka 3
690 81 Břeclav
IČO: 00283061 DIČ: CZ00283061

NABÍDKA
číslo: 100221672

dat. vystavení22.9.2022
vyřizuje:

čís. zákazníka: 33454

forma úhrady: Faktura
způsob dopravy:balíkem Do ruky ČP automat

Číslo setu
Čislo Popis

80348.Y Neonově žlutá šňůrka na krk 20x450 s karabinou
T3501 Transfer do 50 cm2, technická příprava
T3586 Transfer na obě části šňůrky, 1 barva
1/0-černá, znak MP+Městská policie Břeclav, na obě nohavice šňůrky

10472.C Sada nářadí 26 funkcí v černém polyesterovém obalu
T3501 Transfer do 50 cm2, technická příprava
T3511 Transfer do 50 cm2, 1 barva
T0112 Vybalení a zabalení individuálně baleného zboží
1/0-bílá b., znak MP na obal

14.422382 Urban chladící taška Impact z RPET AWARE, šedá
šedé chladicí tašky by byly naskladnění kolem 10.10., poté branding
T3501 Transfer do 50 cm2, technická příprava
T3511 Transfer do 50 cm2, 1 barva
T0112 Vybalení a zabalení individuálně baleného zboží
1/0-černá b., znak MP a přední kapsu

Expediční náklady

Množství Cena (MJ) Sleva Cena (MJ) Cena celkem DPH
po slevě bez DPH %

810
1

810

50
1

50
50

50

1
50
50

1

1924

12,30
550,00

19,00

401,00
550,00

14,00
1,50

473,00

550,00
14,00

1,50

790,00

Celkem autorské poplatky
Cena celkem bez DPH
Částka DPH
Zaokrouhlení

10%

10%

10%

10%

10%

10%

11,070
550,000

17,100

360,900
550,000

12,600
1,500

425,700

550,000
12,600

1,500

790,000

8 966,70
550,00

13 851,00

18 045,00
550,00
630,00

75,00

21 285,00

550,00
630,00

75,00

790,00

65 997,70

21%
21%
21%

21%
21%
21%
21%

21%

21%
21%
21%

21%

0,00
65 997,70
13 859,52

-0,22

Zpracování aktuálně během října.
Celkem CZK včetně DPH 79 857,00

Tato nabídka obsahuje údaje k datu vystavení. Není-li v ní uvedeno jinak, platí 30 dnů. Zboží pro Vás dosud není rezervováno, zakázku potvrdíme až po
Vaší objednávce. Při tvorbě této Nabídky vycházíme z obchodních a platebních podmínek firmy DG TIP, spol. s.r.o. (k dispozici na jednotlivých webech
společnosti, nebo v sídle firmy). Ceny jsou nabídnuty smluvně.

Počítejte také s náklady na expedici, které vyčíslíme až po přijetí objednávky. Zboží je kalkulováno ze skladu Bmo.

Společnost zapsána v OR u KOS v Brně, oddíl C, vložka 2734. Strana: 1 / 1


